

Kunstutvalget for Bybanen

Referat fra møte 26. oktober 2015, kl. 12.00-15.30

Sted: HFK, Møterom Nordhordland, 4. et.

Til stede: Jørgen Blitzner (JB), Hilde Skjeggstad (HS), Petter Bortne (PB), Are Hauffen (AH), Grete Riis (GR), Ingrid Haukeland (IH). Marianne Ose Askvik deltok som observatør.

Forfall: Sølvi Myrseth (SM), Tone Stedal Haugland (TSH). Ronny Skår (RS) deltok de første minuttene i møtet.

Referent: Hilde Skjeggstad

Sak	Emne	Vedtak	Ansvar / frist
1	Referat fra møte 14. oktober 2015	Referat ble godkjent uten merknader.	
2	Ang kunstprosjektet til Per Formo	<p>Undersøkelser av betongens sammensetning er i gang, BU innhenter datablad.</p> <p>BU har meldt at de ønsker Dyrhovdtunnelen åpnet så snart som mulig. Kunstutvalgets holdning er at Per Formos verk ikke kan presenteres for offentligheten slik det står nå, og at det er bedre betongelementene i tunnelen står bare. Nedvask av de siste 5 malerier bestilles derfor så snart som mulig hos Laksevåg Gulv og Maling, som har levert det beste tilbudet.</p> <p>Oppmaling skjer sannsynligvis på vårparten.</p>	TSH / RS
3	Valg av kunstnere til konkurranse på Flesland.	<p>Det var ikke kommet innspill fra kunstutvalget på ytterligere kandidater til konkurransen.</p> <p>Følgende kunstnere ble presentert og diskutert: Harald Fenn og Bjørn Kowalski-Hansen Dyveke Sanne Stian Adlandsvik og Lütz-Rainer Müller Marius Dahl og Jan Christensen Helga Bu og Kristin Ytreberg Azar Alsharif Anders Sletvold Moe</p> <p>Azar Alsharif og Anders Sletvold Moe ble vedtatt inn i konkurransen i møte 14. oktober, men ble for helhetsvurderingens skyld bragt fram til diskusjon også i dette møtet.</p> <p>Kunstutvalget gjorde følgende vedtak: Det tas inn 5 kunstnere / kunstnergrupper til konkurransen. Kunstnerhonoraret settes til kr 40 000. I tillegg dekkes reisekostnader ifm. befarng.</p> <p>Disse kunstnerne inviteres: Azar Alsharif Anders Sletvold Moe Dyveke Sanne Dahl og Christensen</p>	

		<p>Ådlandsvik og Müller</p> <p>Jørgen kontakter kunstnerne omgående. Det tas sikte på befarings i uke 46. Befaring koordineres gjennom Sølvi.</p> <p>Konkurranserinvasjon sendes kunstnerne fra HFK. Tekst justeres i hht møtets vedtak.</p>	<p>JB JB / SM</p> <p>TSH / RS</p>
4	Konkurranserinvasjon	<p>Utkast til konkurranseinvitasjon var sendt utvalget i forkant av møtet. Ett spørsmål ble reist: "Hvordan er forholdet til MVA: vil kunstneren i sitt budsjett kunne regne kostnadene uten MVA, med en løsning der HFK som eier og (helt eller delvis) bestiller av råmateriell og tjenester får MVA-refusjon i etterkant, eller er MVA allerede fraregnet i byggeprosjektet? Vi vil jo, i tilfelle MVA-refusjon få 25% «mer» kunst i prosjektet."</p> <p>Spørsmålet bør avklares innen kunstnerne kommer på befarings. Jørgen sjekker med Bybanen og HFK hva som vil kunne være mulig å få til.</p>	<p>JB</p>
6	Evt.	<p>HFK har vedtatt at Bybanen AS skal ha ansvar for drift og vedlikehold av bybanens kunstprosjekter.</p> <p>Bybanen AS har behov for:</p> <ul style="list-style-type: none"> - full oversikt over hvert kunstverk - FDV-dokumentasjon for hvert kunstverk <p>Jørgen og Ronny tar initiativ til et snarlig møte med Bybanen AS om dette.</p>	<p>RS / JB</p>